
DISCOVER FOOTBALL szuka partnerów do współpracy na 
trasie EURO 2012
Od 8 czerwca do 1 lipca 2012 w Polsce i na Ukrainie odbęda się Mistrzostwa Europy 
w piłce nożnej mężczyzn. Ale przecież w piłkę nożną potrafią grać także kobiety!!! 
Wlaśnie dlatego DISCOVER FOOTBALL rusza w trasę. Bazy DISCOVER FOOTBALL 
odwiedzą wiele miast Polski i Ukrainy, w ktorych odbędą się spotkania mistrzostw, 
aby w tym samym czasie zorganizować rozgrywki piłkarskie kobiet i róźnie warsz-
taty. Częscią trasy będzie miedzy innymi siedmiodniowa wymiana i turniej piłkarski 
w Wrocławiu. W związku z tym szukamy szkół, uczelni, organizacji i stowarzyszeń 
kobiet w Polsce i na Ukrainie, które pomogą nam w organizacji i zgodzą się być gos-
podarzami tych spotkań. 

DISCOVER FOOTBALL - Kim jesteśmy?
Stowarzyszenie Fußball und Begegnung  powstało w Berlinie 2009 roku i jest 
inicjatywą służącą dobru społecznemu. Od tego czasu udało nam się zorganizować, 
wielokrotnie nagradzane, dwa międzynarodowe festiwale piłkarsko-kulturalne dla 
kobiet DISCOVER FOOTBALL w Berlinie. Spotkania te okazały się być czymś więcej 
niż tylko turniejami piłki nożnej, bowiem zdołały przenieść wiążącą siłę futbolu po-
nad granice kulturowe. Zaangażowanie naszych zawodniczek oraz zapał publicz-
nosci był dla nas motywacją do dalszego działania. 

DISCOVER FOOTBALL wymiana 7-14 czerwca i trasa 7-28 
czerwca
Celem naszego projektu jest promocja pilki nożnej kobiet i dziewcząt, umożliwienie 
wymiany miedzy drużynami z Niemiec, Polski i Ukrainy oraz integracja zawodni-
czek z sąsiednich krajów. Z pomocą piłki nożnej próbujemy znosić dzielące nas gra-
nice i przełamywać istniejące uprzedzenia. Realizacja imprezy planowana jest we 
współpracy z organizacjami z Polski i Ukrainy. 

DISCOVER FOOTBALL on tour

The Art  of  Footbal l  -  Female Perspect ives



Punkty trasy objazdowej DISCOVER FOOTBALL

7-14 czerwca Wrocław  wymiana dla dziewcząt: rozgrywki, olimpiada piłkarska  
    warsztaty i wystawa
    8 i 12 czerwca wspólne oglądanie EURO
    początek trasy (wystawa i odwarty warsztaty)  
15-18 czerwca Poznań 15 przyjazd i montaż wystawy
    16 warsztaty
    17 miniturniej
    18 wystawa
19-22 czerwca Lwów  19 przyjazd i montaż wystawy
    20 miniturniej 
    21 warsztaty
    22 wystawa
23-26 czerwca Kijów  23 pryjazd i montaż wystawy
    24 warsztaty i wspólne oglądanie EURO
    25 miniturniej
    26 wystawa
27-28 czerwca Warszawa 27 przyjazd i montaż wystawy
    28 wystawa i wspólne oglądanie EURO
1 lipca Berlin   wieczór końcowy
1-31 sierpnia  Berlin  wystawa i pokaz filmu
22 sierpnia Berlin  forum ekspertów  

Program wymiany dla dziewcząt

Między 7 a 14 czerwca zorganizowany zostanie siedmiodniowy turniej piłki nożnej 
w Wrocławiu. Osiem dziewcząt z każdego z trzech krajów może wziąć udział w wy-
mianie i mieć okazję poznania zawodniczek innych narodowości. Podczas imprezy 
zorganizowane zostaną specjalne warsztaty będące okazją do lepszego poznania 
innych uczestniczek, zaprezentowania siebie, wymiany pomysłów czy zainicjowania 
wspólnych projektów. 

Program trasy objazdowej dla kobiet

W objazdowej wystawie w specjalnym autobusie DISCOVER FOOTBALL przeds-
tawione zostaną drużyny i projekty piłki nożnej kobiet z Niemec, Polski i Ukrai-
ny. Odwiedzający wystawę będą mogli w ten sposob poznać zawodniczki z kra-
jów sąsiednich i nawiązać nowe kontakty lub zainicjować nowe wspólne projekty. 
W czasie warsztatów wymieniona zostanie wiedza na temat promocji i wspierania 
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stowarzyszeń kobiecych oraz piłki nożnej kobiet we wszystkich trzech krajach. 
Zarówno warsztaty jak i wystawa będą otwarte dla wszystkich zainteresowanych i 
będą dostępne w każdym z punktów trasy objazdowej. Lokalni partnerzy mogą na 
życzenie wziąć udział w organizacji i realizacji warsztatów. 

Każda nowo zaprezentowana drużyna przyczyni sie do urozmaicenia i powiększenia 
naszej wystawy. Na koniec mistrzostw zaprezentowane zostaną aktualne projekty 
pilki nożnej dla kobiet z wszystkich trzech krajów, których organizatorzy poznają się 
dzięki wystawie i będą mogli współpracować w przyszłości. 

Dodatkową atrakcją trasy będzie planowany miniturniej piłki nożnej kobiet w trzech 
polskich miastach, w którym mogą wziąć udział 5-7 ososbowe drużyny z każdego z 
trzech krajów. Zwyciężczynie turnieju wezmą udział jako „miedzynarodowa drużyna 
gospodarzy“ w Turnieju DISCOVER FOOTBALL 2013 w Berlinie.

Kto moze może być partnerem / współorganizatorem im-
prezy?

Ubiegać mogą się szkoły, stowarzyszenia, organizacje młodzieżowe i kobiece oraz 
uczelnie w Polsce, które chcą być gospodarzami imprezy. Ich zadaniem byłaby or-
ganizacja boiska jak i miejsc noclegowych w Polsce (sala gimnastyczna, schronisko 
mlodzieżowe) we współpracy z naszą organizacją. Zarówno środki finansowe jak i 
wszelkie potrzebne materiały zapewnia DISCOVER FOOTBALL. Podania od zainte-
resowanych zawodniczek lub drużyn piłkarskich są rownież mile widziane. 

Zainteresowanych ewentualną wpółpracą i udziałemw tym przedsięwzięciu prosimy-
my o kontakt z DISCOVER FOOTBALL i krótką prezentację pod adresem m.schauer@
discoverfootball.de

Inicjatywa DISCOVER FOOTBALL wspierana jest ze środków Ministerstwa Spraw 
Wewnetrznych Niemiec oraz przez prywatnych sponsorów.

Fußball und Begegnung e.V. 
Glogauer Str 21 - 10999 Berlin - Telefon: +49 30 22430025

m.schauer@discoverfootball.de

www.discoverfootball.de
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